REQUERTMENTO N.o 104 12024

O Vereador José Valdi Vieira com subscrição do Vereador

Raimundo Uchôa Filho, usando de suas atribuições legais, vêm,

respeitosamente, requererem gu€., após ouvido o Plenário, seja

encaminhado ofício ao Ilmo. Secretário de Infraestrutura, Transportes e

Urbanismo - Sr. Rafael Gomes Diógenes solicitando a retroescavadeira

para escavar buracos de cisternas no Distrito de Feiticeiro e

comunidades.

Jaguaribe, l5 outubro de 2024

Vereador

O UCH A FILHO

i

Vereador

CÂUARA MUIvCIPAL DE JAGUARIBE